Gebruikersmailbox omzetten naar . EDU-TECH
gedeelde mailbox

Een mailbox van een gebruiker omzetten in een gedeelde mailbox kan
communicatie en samenwerking binnen een team of

organisatie verbeteren.

Voor een gedeelde mailbox is geen licentie nodig en deze kan door
meerdere mensen tegelijkertijd gebruikt worden.

Het is echt een gedeelde mailbox.

1 Log in met een beheerdersaccount op https://admin.microsoft.com/
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4 Kies om mailboxen te beheren

P Search{l

Exchange admin center

= EDU-Tech
I @ Home
£ Recipients ~
Mailboxes
Groups
Resources
Contacts
= Mail flow v
A= Roles v
5 Migration
5 Mobile v
22 Ranmrte w

5 Klik op de gebruiker die je wilt converteren.

Migration
Andy Van de Geuchte andy@mint.viaanderen
Mohbile L
Bertien Boon bertien@edu-teach.be
Reports N
Boekhouding boekhouding@dpkwadraat.be
Insights
Public fold Bram Cuyt bram@edu-teach.be
ublic folders
Organization 0 Calandrie publique calandriepublique@edu-tech,be
Settings O Casper Naudts Casper@edu-tech.be
Other features Casper Verbuyst casper.verbuyst@mint.vlaanderen
Danny Anthoons danny@dpkwadraat.be
Microsoft 365 admin center
Demo Edu-Teach demo@edu-teach.be
Edu-Tech - Licenties licenties@edu-tech.be

EDU-TECH Backoffice backoffice@edu-tech.be
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Archive status

MNone

Naone

Archive status

Nane

Nane

Nane

MNone

Nane

Active

Nane

Klik op het tabblad "overig".

General

Organization

Contact information

First name

Last modified tin Casper

1/3/2024, 8:17 Pl Display name

Casper Naudts
1/18/2024, 4:43 |

Casper Naudts

User mailbox

€y Hide mailbox =3 Email forwarding

Close

Delegation Mailbox  Others

Last name

Naudts

Alias

Casper

Klik op "Converteren naar gedeelde mailbox".

General Organization

Custom attributes
Custom attributes

Last modified fi Automatic replies

Manage automatic replies
1/3/2024, 817 P|

Convert to shared mailbox
1/18/2024, 4:43 | Convert to shared mailbox

1201572023 =4 Mailbox archive

Enabled

1/18/2024, 443 | Manage mailbox archive

12/15/2023, 231 Mail tip

Off
Manage mail tip

2/5/2024, 4:56%

2/2/2024, 11:464

Delegation Mailbox  Others

Member of

Group membership

Recover deleted items

Litigation hold
Manage litigation hold

Recipient limit
Set recipient limit



